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No 5 MANCEAU Ludovic (Rg=15)

Pass 9 1:46.267

Pass 22 3:14.771 1 1:28.504 *

Pass 40 4:42.172 2 1:27.401 *

Pass 60 6:12.800 3 1:30.628

Pass 78 7:40.064 4 1:27.264 *

In 97 9:17.534 5 1:37.470

Pass 137 14:12.988 6 4:55.454

Pass 151 15:42.013 7 1:29.025

Pass 165 17:09.769 8 1:27.756

Pass 179 18:37.171 9 1:27.402

Pass 195 20:04.648 10 1:27.477

No 13 LENOBLE Julien (Rg=1)

Pass 79 7:45.724

Pass 96 9:10.607 1 1:24.883 *

Pass 110 10:38.156 2 1:27.549

Pass 121 12:02.345 3 1:24.189 *

Pass 129 13:26.970 4 1:24.625

Pass 141 14:50.908 5 1:23.938 *

Pass 156 16:14.453 6 1:23.545 **

Pass 170 17:37.732 7 1:23.279 **

In 184 19:13.248 8 1:35.516

No 14 HOCHET Fabrice * (Rg=13)

Pass 31 3:41.263

Pass 49 5:09.291 1 1:28.028 *

Pass 67 6:36.376 2 1:27.085 *

Pass 85 8:03.047 3 1:26.671 *

Pass 99 9:29.462 4 1:26.415 *

In 114 11:09.487 5 1:40.025

Pass 143 15:04.958 6 3:55.471

In 160 16:43.879 7 1:38.921

No 17 DAIDONE Thomas (Rg=16)

Pass 8 1:42.648

Pass 20 3:11.566 1 1:28.918 *

Pass 39 4:39.575 2 1:28.009 *

Pass 57 6:06.919 3 1:27.344 *

Pass 76 7:34.288 4 1:27.369

Pass 93 9:05.977 5 1:31.689

Pass 108 10:34.109 6 1:28.132

Pass 120 12:02.121 7 1:28.012

Pass 131 13:31.065 8 1:28.944

Pass 142 15:00.881 9 1:29.816

Pass 157 16:30.943 10 1:30.062

Pass 172 18:01.867 11 1:30.924

Pass 186 19:31.195 12 1:29.328

Pass 201 21:03.514 13 1:32.319

No 24 CANTEL Amaury (Rg=6)

Pass 3 1:38.155

Pass 16 3:05.058 1 1:26.903 **

Pass 35 4:31.409 2 1:26.351 *

Pass 53 5:58.024 3 1:26.615

Pass 72 7:24.168 4 1:26.144 *

Pass 90 8:50.049 5 1:25.881 *

Pass 105 10:15.454 6 1:25.405 *

Pass 117 11:40.886 7 1:25.432

Pass 127 13:06.497 8 1:25.611

Pass 139 14:32.254 9 1:25.757

Pass 154 15:57.979 10 1:25.725

Pass 168 17:23.654 11 1:25.675

Pass 182 18:49.037 12 1:25.383 *

Pass 197 20:14.418 13 1:25.381 *

No 28 NOIRAY Sébastien (Rg=12)

Pass 24 3:15.915

Pass 42 4:43.852 1 1:27.937 *

Pass 59 6:11.114 2 1:27.262 *

Pass 77 7:38.836 3 1:27.722

Pass 94 9:06.610 4 1:27.774

Pass 109 10:34.172 5 1:27.562

In 122 12:11.538 6 1:37.366

Pass 150 15:40.318 7 3:28.780

Pass 164 17:06.479 8 1:26.161 *

Pass 178 18:33.022 9 1:26.543

Pass 193 20:00.835 10 1:27.813

No 31 CIVRAY Benjamin (Rg=2)

Pass 13 2:09.807

Pass 27 3:37.581 1 1:27.774 *

Pass 46 5:02.441 2 1:24.860 **

Pass 64 6:26.710 3 1:24.269 **

In 84 7:58.966 4 1:32.256

Pass 106 10:19.027 5 2:20.061

Pass 118 11:42.906 6 1:23.879 **

Pass 128 13:07.143 7 1:24.237

Pass 140 14:37.729 8 1:30.586

Pass 155 16:01.613 9 1:23.884

Pass 169 17:25.729 10 1:24.116

Pass 183 19:09.238 11 1:43.509

Pass 199 20:33.121 12 1:23.883

No 38 SPECHT Alexis (Rg=11)

Pass 33 4:01.978

Pass 52 5:30.011 1 1:28.033 *

Pass 69 6:58.410 2 1:28.399

Pass 88 8:25.542 3 1:27.132 *

Pass 103 9:52.553 4 1:27.011 *



Promotion Cup 600
Essais Séance 2
Historique de la séance

AFC Micro Page 2/3 Le 27/05/2023 à 11:57
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com  >>> LIVE timing sur www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 38 SPECHT Alexis (Rg=11)

In 116 11:29.365 5 1:36.812

Pass 133 13:49.096 6 2:19.731

Pass 144 15:15.512 7 1:26.416 *

Pass 159 16:41.791 8 1:26.279 *

Pass 174 18:07.894 9 1:26.103 *

In 189 19:45.518 10 1:37.624

No 40 SANTELLI Caroline # (Rg=19)

Pass 15 2:51.175

Pass 34 4:25.507 1 1:34.332 *

Pass 54 6:00.100 2 1:34.593

Pass 75 7:33.985 3 1:33.885 *

Pass 95 9:08.499 4 1:34.514

Pass 111 10:42.547 5 1:34.048

In 124 12:27.721 6 1:45.174

Pass 158 16:33.801 7 4:06.080

Pass 173 18:06.386 8 1:32.585 *

Pass 187 19:39.494 9 1:33.108

Pass 203 21:12.070 10 1:32.576 *

No 57 DEGRUGILLIERS Charles (Rg=14)

Pass 14 2:16.777

Pass 32 3:44.873 1 1:28.096 *

Pass 50 5:12.914 2 1:28.041 *

Pass 68 6:40.881 3 1:27.967 *

Pass 86 8:07.859 4 1:26.978 *

In 102 9:43.311 5 1:35.452

Pass 136 14:04.066 6 4:20.755

Pass 146 15:30.998 7 1:26.932 *

Pass 161 16:58.308 8 1:27.310

Pass 175 18:25.784 9 1:27.476

Pass 190 19:52.911 10 1:27.127

Pass 206 21:25.252 11 1:32.341

No 66 GURDEBEKE Gautier (Rg=10)

Pass 10 1:47.054

Pass 23 3:15.603 1 1:28.549 *

Pass 41 4:42.583 2 1:26.980 *

In 61 6:14.269 3 1:31.686

Pass 87 8:12.969 4 1:58.700

Pass 101 9:39.038 5 1:26.069 *

Pass 113 11:05.137 6 1:26.099

Pass 125 12:31.690 7 1:26.553

Pass 135 13:57.984 8 1:26.294

In 147 15:35.483 9 1:37.499

Pass 171 17:53.495 10 2:18.012

Pass 185 19:23.086 11 1:29.591

Pass 200 20:50.025 12 1:26.939

No 71 MISCHLER Rémi * (Rg=8)

Pass 30 3:40.644

Pass 48 5:07.088 1 1:26.444 *

Pass 66 6:32.787 2 1:25.699 *

Pass 83 7:58.517 3 1:25.730

In 100 9:36.962 4 1:38.445

Pass 188 19:40.950 5 10:03.988

Pass 202 21:10.024 6 1:29.074

No 76 LE BIHAN Arnaud (Rg=18)

Pass 11 1:49.960

Pass 25 3:20.252 1 1:30.292 *

Pass 44 4:49.917 2 1:29.665 *

Pass 62 6:18.660 3 1:28.743 *

In 80 7:53.251 4 1:34.591

Pass 112 10:49.865 5 2:56.614

Pass 123 12:20.211 6 1:30.346

Pass 134 13:51.045 7 1:30.834

In 145 15:28.937 8 1:37.892

No 94 SCHNEPP Maxime (Rg=4)

Pass 28 3:38.367

Pass 47 5:04.421 1 1:26.054 *

Pass 65 6:29.202 2 1:24.781 *

Pass 81 7:54.527 3 1:25.325

In 98 9:26.583 4 1:32.056

Pass 149 15:39.885 5 6:13.302

Pass 163 17:05.303 6 1:25.418

Pass 177 18:29.890 7 1:24.587 *

Pass 192 19:55.064 8 1:25.174

Pass 205 21:20.874 9 1:25.810

No 114 SOTO Yannick * (Rg=17)

Pass 6 1:41.095

Pass 19 3:08.948 1 1:27.853 *

Pass 38 4:36.414 2 1:27.466 *

In 58 6:10.755 3 1:34.341

No 117 ROEDEL Valentin * (Rg=7)

Pass 5 1:40.381

Pass 21 3:11.861 1 1:31.480 *

In 43 4:44.595 2 1:32.734

Pass 70 6:58.859 3 2:14.264

Pass 89 8:25.792 4 1:26.933 *

Pass 104 9:59.856 5 1:34.064

Pass 115 11:25.919 6 1:26.063 *

Pass 126 12:52.237 7 1:26.318

Pass 138 14:18.239 8 1:26.002 *

Pass 152 15:43.902 9 1:25.663 *

Pass 167 17:20.840 10 1:36.938

Pass 181 18:47.964 11 1:27.124
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No 117 ROEDEL Valentin * (Rg=7)

Pass 198 20:21.081 12 1:33.117

No 121 CHERRAK Jamel (Rg=9)

Pass 7 1:42.163

Pass 18 3:08.002 1 1:25.839 **

Pass 37 4:35.704 2 1:27.702

Pass 56 6:01.968 3 1:26.264

Pass 73 7:29.825 4 1:27.857

Pass 91 8:56.169 5 1:26.344

In 132 13:43.186 6 4:47.017

Pass 194 20:02.178 7 6:18.992

No 124 CHAPRON Julien (Rg=5)

Pass 4 1:39.998

Pass 17 3:07.697 1 1:27.699 *

Pass 36 4:34.959 2 1:27.262 *

Pass 55 6:01.190 3 1:26.231 *

Pass 74 7:30.700 4 1:29.510

Pass 92 8:57.118 5 1:26.418

Pass 107 10:23.730 6 1:26.612

Pass 119 11:49.252 7 1:25.522 *

In 130 13:28.607 8 1:39.355

Pass 153 15:47.390 9 2:18.783

Pass 166 17:12.897 10 1:25.507 *

Pass 180 18:38.271 11 1:25.374 *

In 196 20:14.123 12 1:35.852

No 126 LECHAUVE Damien (Rg=20)

Pass 12 1:57.682

Pass 29 3:38.767 1 1:41.085 *

Pass 51 5:19.318 2 1:40.551 *

In 71 7:09.267 3 1:49.949

No 690 SCHMITT Emmanuel (Rg=3)

Pass 26 3:37.127

Pass 45 5:02.106 1 1:24.979 **

Pass 63 6:26.457 2 1:24.351 **

In 82 7:56.028 3 1:29.571

Pass 148 15:39.723 4 7:43.695

Pass 162 17:05.101 5 1:25.378

Pass 176 18:29.583 6 1:24.482

Pass 191 19:54.148 7 1:24.565

Pass 204 21:19.761 8 1:25.613


